

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างก่อสร้างร่วมสาธารณะ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๖๗๘,๐๐๐.๐๐		บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)	ก่อสร้างร่วมสาธารณะ แบบ 6 ห้อง จำนวน 1 หลัง ตามแบบ แปลนสำนักอนามัยสิ่งแวดล้อม กรมอนามัยกระทรวงสาธารณสุข		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒	เป็นเงิน	๖๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑ แบบ พร. ๔	จำนวน ๘ แผ่น		
๖.๒ แบบ พร. ๕	จำนวน ๑ แผ่น		
๖.๓ แบบ พร. ๖	จำนวน ๑ แผ่น		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๑. นายเจนลพ กวางศิริ			
๒. นายพิรพล ศรีภักดิ์			
๓. นางวริรัตน์ ดีประเสริฐ			

เมื่อ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2562

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ค่าวัสดุและค่าแรง บาท		
1. หมวดงานโครงสร้าง										
1	ชุดคานาราคาและถมคีน	18.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,250.00		2,250.00	
2	งานทรายถม	8.00	ลบ.ม.	271.03	2,168.24	99.00	792.00		2,960.24	
3	ทรายหยาบรองพื้นบดอัดแน่น	2.50	ลบ.ม.	420.56	1,051.40	99.00	247.50		1,298.90	
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.88	ลบ.ม.	1,500.00	1,320.00	391.00	344.08		1,664.08	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	12.00	ลบ.ม.	1,600.00	19,200.00	391.00	4,692.00		23,892.00	
6	ไม่แบบ	52.00	ตร.ม.	560.75	29,159.00	-	-		29,159.00	
7	ค่าแรงไม่แบบ	65.00	ตร.ม.	-	-	133.00	8,645.00		8,645.00	
8	ไม้คร่าว	20.000	ตร.ม.	560.75	11,215.00	-	-		11,215.00	
9	ตะปูขนาดต่างๆ	16.000	กก.	51.41	822.56	-	-		822.56	
10	เหล็กเส้นกลม Dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	93.00	กก.	22.73	2,113.89	4.10	381.30		2,495.19	
11	เหล็กเส้นกลม Dia 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	444.00	กก.	13.67	6,069.48	4.10	1,820.40		7,889.88	
12	เหล็กข้ออ้อย Dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	418.00	กก.	19.25	8,046.50	3.30	1,379.40		9,425.90	
13	เหล็กข้ออ้อย Dia 16 มม. (15.80 กก./เส้น)	221.00	กก.	20.14	4,450.94	3.30	729.30		5,180.24	
14	ลวดผูกเหล็ก	35.28	กก.	45.17	1,593.60	-	-		1,593.60	
15	เสาเข็ม คสล.หกเหลี่ยมกลาง Dia 0.15 ยาว 6 เมตร	30.00	ต้น	450.00	13,500.00	176.00	5,280.00		18,780.00	
รวมราคา งานโครงสร้าง									127,271.59	

เมื่อ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2562

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
2. หมวดงานหลังคา									
1	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม.		แผ่น	60.28	8,680.32	-	-	8,680.32	
2	ครอบมุม		แผ่น	69.63	1,671.12	-	-	1,671.12	
3	ขอยึดกระเบื้อง		ตัว	3.04	437.76	-	-	437.76	
4	สลักเกลียวยึดครอบกระเบื้อง		ตัว	1.87	44.88	-	-	44.88	
5	ค่าแรงมุงหลังคา		ตร.ม.	-	-	45.00	2,880.00	2,880.00	
6	โครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
	- C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. น้ำหนัก 23.5 กก./ฟุต		กก.	23.00	21,079.50	10.00	9,165.00	30,244.50	
7	แผ่นเหล็กหนา 6 มม. ขนาด 0.20 x 0.20		แผ่น	23.91	225.23	10.00	94.20	319.43	
8	พุกเหล็ก ϕ 9 มม.		ตัว	12.00	288.00	-	-	288.00	
9	เชิงชาย, ปันลมไม้เนื้อแข็ง 1" x 8"		เมตร	150.00	4,800.00	94.00	3,008.00	7,808.00	
10	ปิดลอนกระเบื้อง, ไม้ทาบแนวไม้เนื้อแข็ง 1" x 6"		เมตร	62.00	1,984.00	94.00	3,008.00	4,992.00	
11	สีรองพื้นกันสนิม		ตร.ม.	16.00	1,792.00	35.00	3,920.00	5,712.00	
12	สีน้ำมัน		ตร.ม.	34.00	326.40	38.00	364.80	691.20	
13	งานฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 เมตร		ตร.ม.	509.00	27,995.00	97.00	5,335.00	33,330.00	
	ชนิดกั้นความชื้นกว้างไม้เนื้อแข็ง 1-1/2" x 3" @ 0.60x0.60 ม.								
รวมราคา งานหลังคา								97,099.21	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ปริมาณงาน
แบบแปลน
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

งานอาคาร/งานก่อสร้างสิ่งสาธารณ
ก่อสร้างสิ่งสาธารณะ
แบบ 6 ห้อง จำนวน 1 หลัง รายละเอียดตามแบบแปลนสำนักงานมัยสิ่งแวดล้อม กรมอนามัยกระทรวงสาธารณสุข
แบบแปลนสำนักงานมัยสิ่งแวดล้อม กรมอนามัยกระทรวงสาธารณสุข
ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
นายเจนสพ กวางศิริ เมื่อ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2562

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ บาท	จำนวนเงิน บาท	ค่าแรง		รวม บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
	3. หมวดงานสถาปัตยกรรม								
3.1	งานผนังและผิวผนัง								
1	ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	78.00	ตร.ม.	244.00	19,032.00	89.00	6,942.00	25,974.00	
2	ผนังก่ออิฐเต็มแผ่น	2.00	ตร.ม.	502.00	1,004.00	167.00	334.00	1,338.00	
3	งานฉาบปูนเรียบ	108.00	ตร.ม.	74.00	7,992.00	82.00	8,856.00	16,848.00	
4	งานเสาเอ็น - ทับหลัง	80.00	เมตร	141.00	11,280.00	44.00	3,520.00	14,800.00	
5	งานปูกระเบื้อง	81.00	ตร.ม.	-	-	158.00	12,798.00	12,798.00	
	5.1 ห้องน้ำชาย								
	- ห้องที่ 1 ขนาดกระเบื้อง 25 cm. x 40 cm. สีพื้น	7.58	ตร.ม.	199.00	1,508.42	-	-	1,508.42	
	ขนาดกระเบื้อง 25 cm. x 40 cm. สีพื้น	0.90	ตร.ม.	210.00	189.00	-	-	189.00	
	ขนาดกระเบื้อง 25 cm. x 40 cm. ลาย	1.080	ตร.ม.	198.00	213.84	-	-	213.84	
	- ห้องที่ 2 ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 45 cm. สีพื้น	6.200	ตร.ม.	298.00	1,847.60	-	-	1,847.60	
	ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 45 cm. สีพื้น	1.08	ตร.ม.	318.00	343.44	-	-	343.44	
	ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 45 cm. ลาย	2.28	ตร.ม.	348.00	793.44	-	-	793.44	
	- ห้องที่ 3 ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 45 cm. สีพื้น	3.92	ตร.ม.	318.00	1,246.56	-	-	1,246.56	
	ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 45 cm. สีพื้น	2.92	ตร.ม.	298.00	870.16	-	-	870.16	
	ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 45 cm. ลาย	2.92	ตร.ม.	348.00	1,016.16	-	-	1,016.16	
	- โถงห้องน้ำ ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 45 cm. ลาย	11.60	ตร.ม.	389.00	4,512.40	-	-	4,512.40	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ปริมาณงาน
แบบแปลน
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย

งานอาคาร/งานก่อสร้างส่วนสาธารณะ
ก่อสร้างส่วนสาธารณะ
แบบ 6 ห้อง จำนวน 1 หลัง รายละเอียดตามแบบแปลนสำนักงานมัยสิ่งแวดล้อม กรมอนามัยกระทรวงสาธารณสุข
แบบแปลนสำนักงานมัยสิ่งแวดล้อม กรมอนามัยกระทรวงสาธารณสุข
ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
นายเจนลพ กวางศิริ เมื่อ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2562

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	รวมค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท			
5.1	ห้องน้ำหญิง									
	- ห้องที่ 1 ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 60 cm. สีพื้น	6.20	ตร.ม.	345.00	2,139.00	-	-	2,139.00		
	ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 60 cm. สีพื้น	1.08	ตร.ม.	395.00	426.60	-	-	426.60		
	ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 60 cm. ลาย	2.28	ตร.ม.	365.00	832.20	-	-	832.20		
	- ห้องที่ 2 ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 45 cm. สีพื้น	6.20	ตร.ม.	298.00	1,847.60	-	-	1,847.60		
	ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 45 cm. สีพื้น	1.08	ตร.ม.	318.00	343.44	-	-	343.44		
	ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 45 cm. ลาย	2.28	ตร.ม.	348.00	793.44	-	-	793.44		
	- ห้องที่ 3 ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 45 cm. สีพื้น	3.92	ตร.ม.	318.00	1,246.56	-	-	1,246.56		
	ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 45 cm. สีพื้น	2.92	ตร.ม.	298.00	870.16	-	-	870.16		
	ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 45 cm. ลาย	2.94	ตร.ม.	348.00	1,023.12	-	-	1,023.12		
	- โถงห้องน้ำ ขนาดกระเบื้อง 30 cm. x 45 cm. ลาย	11.600	ตร.ม.	389.00	4,512.40	-	-	4,512.40		
	รวมราคา งานผนังและผิวผนัง									98,333.54
3.2	งานพื้นและผิวพื้น									
1	งานปูกระเบื้อง	40.12	ตร.ม.	-	-	158.00	6,338.96	6,338.96		
	1.1 ห้องน้ำชาย									
	- ห้องที่ 1 ขนาดกระเบื้อง 40 cm. x 40 cm.	1.92	ตร.ม.	195.00	374.40	-	-	374.40		
	- ห้องที่ 2 ขนาดกระเบื้อง 40 cm. x 40 cm.	1.92	ตร.ม.	195.00	374.40	-	-	374.40		
	- ห้องที่ 3 ขนาดกระเบื้อง 40 cm. x 40 cm.	1.92	ตร.ม.	179.00	343.68	-	-	343.68		
	- โถงห้องน้ำ ขนาดกระเบื้อง 40 cm. x 40 cm.	5.80	ตร.ม.	179.00	1,038.20	-	-	1,038.20		

เมื่อ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2562

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท			
	1.2 ห้องน้ำหญิง									
	- ห้องที่ 1 ขนาดกระบี่อง 40 cm. x 40 cm.	1.92	ตร.ม.	195.00	374.40	-	-	374.40		
	- ห้องที่ 2 ขนาดกระบี่อง 40 cm. x 40 cm.	1.92	ตร.ม.	195.00	374.40	-	-	374.40		
	- ห้องที่ 3 ขนาดกระบี่อง 40 cm. x 40 cm.	1.92	ตร.ม.	179.00	343.68	-	-	343.68		
	- โถงห้องน้ำ ขนาดกระบี่อง 40 cm. x 40 cm.	5.80	ตร.ม.	179.00	1,038.20	-	-	1,038.20		
	พื้นที่ คสล. (พื้นทางเดิน) ปูกระเบื้องขนาด 40 cm. x 40 cm.	17.00	ตร.ม.	179.00	3,043.00	-	-	3,043.00		
	รวมราคา งานพ่นและผิวพ่น								13,643.32	
	3.3	งานประตู หน้าต่าง								
	1	D1 ประตูยูพีวีซี ขนาด 0.70 x 2.00 ม.	6.00	ชุด	2,280.00	13,680.00	200.00	1,200.00	14,880.00	
		- กรอบหน้าต่าง สแตนเลสสีถึลัษณ์สีแดง สีเขียว	6.00	ชุด	245.00	1,470.00	-	-	1,470.00	
	- กันชนขอบเขวน สแตนเลส	6.00	ชุด	120.00	720.00	-	-	720.00		
2	W1 หน้าต่าง บานเกล็ดติดตาย กระจกฝ้า	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	150.00	300.00	1,400.00		
3	W2 หน้าต่าง บานเกล็ดติดตาย กระจกฝ้า	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	150.00	300.00	1,400.00		
4	W3 หน้าต่าง บานเกล็ดติดตาย กระจกฝ้า	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	150.00	300.00	1,400.00		
รวมราคา งานประตู หน้าต่าง								21,270.00		
3.4	งานทาสี									
1	สีน้ำพลาสติก	108.00	ตร.ม.	30.00	3,240.00	34.00	3,672.00	6,912.00		
2	สีน้ำมัน	14.00	ตร.ม.	33.00	462.00	38.00	532.00	994.00		
รวมราคา งานประตู หน้าต่าง								7,906.00		

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

แบบแปลน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

งานอาคาร/งานก่อสร้างสิ่งสาธารณณะ

ก่อสร้างสิ่งสาธารณณะ

แบบ 6 ห้อง จำนวน 1 หลัง รายละเอียดตามแบบแปลนก่อนมียสิ่งแวดล้อม กรมอนามัยกระทรวงสาธารณสุข

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

นายเจนสพ กวางศิริ เมื่อ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2562

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
4. หมวดงานสุขภัณฑ์ - สุขาภิบาล									
1	โถส้วมนั่งราบ แบบชักโครก รุ่นประหยัดน้ำ	2.00	ชุด	2,242.99	4,485.98	450.00	900.00	5,385.98	
2	ชุดส้วมนั่งยอง แบบมีฐานสูง	4.00	ชุด	841.13	3,364.52	150.00	600.00	3,964.52	
3	ที่ใส่กระดาษชำระ	6.00	ชุด	320.87	1,925.22	120.00	720.00	2,645.22	
4	โถปัสสาวะชายพลาสติกแบบมีอกค	2.00	ชุด	878.50	1,757.00	450.00	900.00	2,657.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง	2.00	ชุด	300.00	600.00	-	-	600.00	
	- ฟลัชวารี	2.00	ชุด	795.00	1,590.00	-	-	1,590.00	
	- ถ้วยต่อ	2.00	ชุด	89.00	178.00	-	-	178.00	
5	อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาเตอร์	5.00	ชุด	1,370.00	6,850.00	450.00	2,250.00	9,100.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า ก้านโยก	5.00	ชุด	950.00	4,750.00	-	-	4,750.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง	5.00	ชุด	560.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
	- สายน้ำดี	5.00	ชุด	290.00	1,450.00	-	-	1,450.00	
	- สะดืออ่าง	5.00	ชุด	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
6	อ่างเก็บน้ำ	4.00	ชุด	280.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
7	ก๊อกน้ำเตี้ย	6.00	ชุด	60.75	364.50	150.00	900.00	1,264.50	
8	ขอแขวนผ้า	6.000	ชุด	200.00	1,200.00	70.00	420.00	1,620.00	
9	สายฉีดชำระ	2.000	ชุด	350.00	700.00	35.00	70.00	770.00	
10	ตะแกรงระบายน้ำแบบดักกลิ่น Ø 2"	10.00	ชุด	120.00	1,200.00	75.00	750.00	1,950.00	

เมื่อ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2562

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ค่าวัสดุและค่าแรง บาท		
11	กระจกเริยบ วงรี ขนาด 50"x70" cm	5.00	ชุด	279.00	1,395.00	70.00	350.00	1,745.00		
12	เคาเตอร์ คลื่นทุกระเบียง ขนาด 60"x60"	5.00	เมตร	600.00	3,000.00	-	-	3,000.00		
รวมราคา งานสุขภัณฑ์ - สุขาภิบาล									48,340.22	
4.1										
1	งานชุดดินบ่อเกรอะ บ่อซึม	16.00	ลบ.ม	-	-	125.00	2,000.00	2,000.00		
2	วงขอบซีเมนต์ ขนาด 1.00 x 0.50 ม.	37.00	ชุด	250.00	9,250.00	100.00	3,700.00	12,950.00		
3	ฝาปิด คลส. ขนาด 1.00 ม. หน้า 0.10 ม.	8.00	ชุด	180.00	1,440.00	100.00	800.00	2,240.00		
4	ฝาทองเหลืองขนาด 6"	8.00	ชุด	200.00	1,600.00	50.00	400.00	2,000.00		
5	เดินท่อส้วม	6.00	จุด	1,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00		
6	เดินท่อน้ำทิ้งปัสสาวะ	2.00	จุด	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00		
7	เดินท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	5.00	จุด	900.00	4,500.00	-	-	4,500.00		
8	เดินท่อน้ำทิ้ง	10.00	จุด	600.00	6,000.00	-	-	6,000.00		
9	เดินท่อระบายอากาศท่อส้วม ถึงเกรอะ ถึงซึม	14.00	จุด	650.00	9,100.00	-	-	9,100.00		
10	เดินท่อน้ำดีห้องส้วม	6.00	จุด	600.00	3,600.00	-	-	3,600.00		
11	เดินท่อน้ำดีปัสสาวะ	2.00	จุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00		
12	เดินท่อน้ำดีอ่างล้างหน้า	5.00	จุด	600.00	3,000.00	-	-	3,000.00		
13	เดินท่อน้ำดีคอกเดี่ยว	2.00	จุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00		
14	งานติดตั้งระบบถังเกรอะ ถึงซึม	8.00	ชุด	-	-	2,500.00	20,000.00	20,000.00		
รวมราคา งานระบบท่อจากระบบบำบัด									78,590.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

แบบแปลน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

งานอาคาร/งานก่อสร้างสิ่งสาธารณะ

ก่อสร้างสิ่งสาธารณะ

แบบ 6 ห้อง จำนวน 1 หลัง รายละเอียดตามแบบแปลนสำนักงานโยธาธิการและผังเมือง กรุงเทพมหานคร

แบบแปลนสำนักงานโยธาธิการและผังเมือง กรุงเทพมหานคร

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

นายเจนเลพ กวางศิริ เมื่อ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2562

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
5. หมวดงานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์									
1	โคมไฟ ดาวไลท์ สีขาวหน้ากลม ขนาด 6"	8.00	ชุด	319.00	2,552.00	115.00	920.00	3,472.00	
	- หลอด LED ขนาด 14 วัตต์ สี Day light	8.00	หลอด	78.00	624.00	115.00	920.00	1,544.00	
2	โคมไฟกิ่ง	1.00	ชุด	500.00	500.00	115.00	115.00	615.00	
	- หลอด LED ขนาด 14 วัตต์ สี Day light	1.00	หลอด	78.00	78.00	115.00	115.00	193.00	
3	สวิทช์เดี่ยวพร้อมตัวรับ 1 ช่อง	9.00	ชุด	57.94	521.46	80.00	720.00	1,241.46	
4	แผงสวิทช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	400.00	400.00	2,900.00	
5	เดินสายสวิทช์	9.00	ชุด	145.00	1,305.00	80.00	720.00	2,025.00	
6	เดินสายไฟดวงโคม	9.00	ชุด	145.00	1,305.00	80.00	720.00	2,025.00	
รวมราคา งานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์								14,015.46	
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								506,469.34	
(ห้าแสนหกพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทสามสิบสี่สตางค์)									

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเจนเลพ กวางศิริ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิรพล ศรีกลิ่น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางวรัศนี ตีประเสริฐ)

งานอาคาร/งานก่อสร้างสิ่งแวดล้อมสาธารณะ

ក្រុមការងារស្រាវជ្រាវ

๓๕๖ การประกอบกิจการบริหารส่วนตำบลหรือกิ่งอำเภอตามเขตท้องที่ของเทศบาลตำบลหรือกิ่งอำเภอ

สำนักงานผู้บัญชาการตำรวจแห่งชาติ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

หน้า 8

วันที่ 15 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นท่น	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
----------	--------	--------------	----------	-------------	----------

1	งานอาคาร/งานก่อสร้างสิ่งแวดล้อมสาธารณะ	506,469.34	1.3074	662,158.02	- ระยะเวลาก่อสร้าง
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	3,000.00	ดำเนินการ
3	ป้ายชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	120 วัน
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				- รับประกัน
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				ผลงาน 2 ปี
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			665,158.02	

(นายเจนผล พาวังศรี)

(นายพรพล ศรีकरण)

(นางวรรัตน์ ตประเสิร์ฐ)

งานอาคาร/งานก่อสร้างสาธารณะ

ក្រុមការងារស្រាវជ្រាវ

๒๖๖ จงหวัดเพชรบุรี

สำนักงานส่งเสริมเขตลุ่ม การอนามัยกระทรวงสาธารณสุข

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

၁ နှစ်

เมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2562

สถาบัน

คำก่อสร้าง

หมายเลข

[illegible]

๑๕๗๗ (๑๕๗๗).....กรมการ/เลขานุการ

(ผู้ประสานงาน) นางสาวณัฐณิชา